
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Nová Včelnice

Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice
tel.č.: 384 371 322 | e-mail: info@vcelnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 16 Zastupitelstva města Nová Včelnice

konané dne 11. 3. 2024 v zasedací místnost městského úřadu od 19:00 hod.

254/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice určuje ověřovateli zápisu Vendulu Jinochovou a Helenu
Voráčkovou.

255/2024/16 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  16.  zasedání
zastupitelstva  města  o  bod  Žádost  o  pokračování  podpory  Linky  bezpečí.

256/2024/16 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  16.  zasedání
zastupitelstva  města  o  bod  Žádost  o  dotaci  -  Posilovací  vrty  a  vodovod  v  Nové  Včelnici.

257/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje následující progam 16. zasedání:

Rozhodnutí zadavatele o výběru veřejné zakázky - Rekonstrukce atletického koridoru a
přístavba WC Nová Včelnice
Žádost o prodej pozemku parc. č. 238/47
Smlouva o bezúplatném převodu vlastnictví č. 2477326376
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce Posilovací vrty a vodovod v Nové
Včelnici
Závěrečná zpráva o činnosti Pečovatelské služby Ledax
Příkazní smlouva TDI na akci Posilovací vrty a vodovod v Nové Včelnici
Příkazní smlouva TDI na akci Víceúčelové sportovní hřiště v Nové Včelnici
Příkazní smlouva na získání dotace pro projekt FVE Město Nová Včelnice
Smlouva na zpracování dotace FVE v objektu ČOV
Objednávka obnovy trafostanice u vodojemu
Smlouva o zřízení věcného břemene č. JH-014330073361/001-FIA
Odměna kulturní komisi
Žádsot o finanční příspěvek - Domov Libníč
Vyřazení majetku z inventarizace
Rozpočtové opatření č. 2/2024
Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí
Žádost o dotaci - Posilovací vrty a vodovod v Nové Včelnici
Diskuze

258/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření
předložené Smlouvy o dílo na realizaci akce Rekonstrukce atletického koridoru a přístavba
WC Nová Včelnice se zhotovitelem STATUS stavební a.s.,Nádražní 998, 396 24 Humpolec, IČ
46679120, za celkovou smluvní cenu 11 065 784,75 Kč bez DPH.

259/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice rozhoduje o zamítnutí žádosti pana *** o prodej pozemku
parc.  č.  238/47  v  katastrálním území  Nová  Včelnice.  Město  nebude  uvedený  pozemek
prodávat.

260/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu vlastnictví
č. 2477326376, kde jako darující strana vystupuje Česká republika - Ministerstvo obrany,
Tychonova 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 a nabyvatel Město Nová Včelnice, Komenského
386, 378 42 Nová Včelnice. Předmětem převodu je část bývalého vojenského objektu "Kryty
ÚVS  Jindřichův  Hradec  (CE-02-89-12)",  stavba  neevidovaná  v  katastru  nemovitostí  -
podzemní  betonový  úkryt  ÚŽ  6a  (SO  005,  VEČ  3031)  na  pozemku  parc.  č.  721/3
v katastrálním území Nová Včelnice.

261/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření  Dodatku č.  1  ke smlouvě o dílo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

na realizaci akce Posilovací vrty a vodovod v Nové Včelnici se zhotovitelem NEZDARA -
instalatérství s.r.o., IČO 26087235, Komenského 423, 378 56 Studená. Předmětem Dodatku
č. 1 je dřívější termín zahájení stavebních prací.

262/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy, na zajištění výkonu
funkce technického dozoru investora při  realizaci  akce Vodovod a posilovací  vrty  Nová
Včelnice,  s  příkazníkem  IPD  –  Myšy  s  r.o.,  Jemčina  3,  379  01  Třeboň,  IČ  26094312
za celkovou smluvní cenu 125 190 Kč bez DPH.

263/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy, na zajištění výkonu
funkce technického dozoru investora při realizaci akce Víceúčelové sportovní hřiště v Nové
Včelnici,  s  příkazníkem  IPD  –  Myšy  s  r.o.,  Jemčina  3,  379  01  Třeboň,  IČ  26094312
za celkovou smluvní cenu 112 450 Kč bez DPH.

264/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Příkazní smlouvy na získání dotace
na projekt FVE Město Nová Včelnice, s příkazníkem Anylopex plus s.r.o., Na struze 227/1,
Nové  Město,  110  00  Praha  1,  IČ  24826651,  za  smluvní  cenu  20  000  Kč  bez  DPH
za zpracování žádosti a další vyplácení odměn dle smluvních podmínek.

265/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice pověřuje  starostu města vypracováním a uzavřením
smlouvy na administraci žádosti o dotaci na akci FVE v objektu ČOV ve městě Nová Včelnice,
se společností TENDRA spol. s r.o., Ořechová 3336, 276 01 Mělník, IČ 01820265, dle podané
nabídky ze dne 12.1.2024.

266/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření objednávky na obnovu trafostanice
u vodojemu se zhotovitelem Fiera a.s., Mládežnická 146 / IV 377 01 Jindřichův Hradec, IČ
25166361 za nabídkovou cenu 269 435,78 Kč bez DPH.

267/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene
č.  JH-014330073361/001-FIA se stranou oprávněnou EG.D, a.s.,  Lidická 1873/36, Černá
Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400, za účelem umístění distribuční soustavy kabelového vedení
VN, telekomunikační sítě pod názvem "Nová Včelnice, TS Balko - kabel VN" na pozemku
parc. č. 238/1 v katastrálním území Nová Včelnice ve vlastnictví města, za jednorázovou
náhradu 3 400 Kč bez DPH.

268/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje členům kulturní komise, kteří nejsou volenými
zástupci města, odměny za první čtvrtletí roku 2024 ve výši 3 000 Kč/člen.

269/2024/16 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro Domov
Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie, Libníč 17, 373 71, IČ 00666271, na podporu
ubytování obyvatele našeho města ve výši 5 000 Kč na rok 2024. Příspěvek bude poskytnut
na základě Smlouvy o  spoluúčasti  na úhradě nákladů.  K uzavření  smlouvy je  oprávněn
starosta města.

270/2024/16 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  vyřazení  majetku  z  inventarizace  města
v hodnotě 135 337,38 Kč ke dni 11.3.2024. Tabulka s vyřazeným majetkem je přílohou
zápisu.

271/2024/16 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  2/2024  včetně
zapracování případných změn dle projednávaných bodů 16. zasedání zastupitelstva města
Nová Včelnice.

272/2024/16 Zastupitelstvo  města  Nová Včelnice  schvaluje  poskytnutí  finanční  podpory  spolku Linka
bezpečí,  z.s.,  Ústavní  95,  181  00  Praha  8  na  provoz  dětské  krizové  linky  ve  výši
3  000  Kč.  Příspěvek  bude  poskytnut  na  základě  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
individuální dotace.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí závěrečnou zprávu o činnosti Pečovatelské služby Ledax
s ročním vyúčtováním výdajů a příjmů ve městě Nová Včelnice za rok 2023.

Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  bere  na  vědomí  podání  žádosti  o  dotaci  z  dotačního  programu
Jihočeského kraje  Podpora výstavby a  obnovy vodohospodářské infrastruktury,  opatření  č.  2  Vodovody,
související objekty a úpravny vody na realizaci akce Posilovací vrty a vodovod v Nové Včelnici.

Tomáš Hrubec
starosta  města


